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Use APKPure App

Get PDF Maker old version APK for Android
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Resimler, dokümanlar çevrimdışı için cihazınızda PDF dosyaları oluşturun.

Belgelerinizi PDF Maker - En İyi Dönüşüm Yardımcısı ile Dönüştürün!
📄 PDF Maker ve Reader ile belgelerinizi ve görsellerinizi profesyonel, şifre korumalı PDF'lere dönüştürün. İster rapor derliyor olun, ister portföy oluşturuyor olun, ister sadece makbuzları düzenliyor olun, uygulamamız süreci kusursuz ve güvenli hale getirir.
🌟 PDF Maker - Fotoğraftan PDF'ye Dönüştürücünün Temel Özellikleri:
✅ Zahmetsiz Dönüşüm: Fotoğraflarınızı, resimlerinizi ve metin belgelerinizi yalnızca birkaç dokunuşla PDF'lere dönüştürün.
✅ Kişiselleştirme Parmaklarınızın Ucunda: Kenar boşluklarını ayarlayın, görüntüleri daha küçük dosya boyutları için sıkıştırın ve belgelerinizi geliştirin.
✅ Geliştirin ve Kişiselleştirin: Benzersiz bir PDF oluşturmak için görüntüleri ekleyin, konumlandırın, yeniden boyutlandırın ve döndürün. Kullanımı kolay PDF Free Maker Uygulaması!
✅ Kendi Koşullarınıza Göre Çalışın: İlerlemenizi kaydedin ve kaldığınız yerden devam edin. Tüm belgeler gelecekte düzenleme ve yeniden kullanım için saklanır.
✅ Tam Kontrol: PDF dosyalarını doğrudan uygulamadan açın, paylaşın, yazdırın veya silin. Ayrıca belgelerinizi kolayca eklemek için diğer uygulamalardaki görüntüleri ve metinleri PDF Maker'a gönderin.
✅ Kalite Garantili: Belgelerinizi netliği kaybetmeden dönüştürün ve filigran olmadan profesyonel dokunuşu ekleyin.
🚀 Neden PDF Maker - Görüntüden PDF'ye Dönüştürücüyü Seçmelisiniz?
🌟 Çevrimdışına Geçin: İnternet yok mu? Sorun değil! Fotoğrafları istediğiniz zaman, istediğiniz yerde PDF'ye dönüştürün.
🌟 Hızlı ve Verimli: Hızlı Görüntüden PDF'ye dönüştürmelerin ve işi saniyeler içinde tamamlayan kullanıcı dostu bir arayüzün keyfini çıkarın.
🌟 Kolaylıkla Paylaşın: Yeni oluşturduğunuz PDF'leri yalnızca birkaç dokunuşla arkadaşlarınıza, ailenize veya iş arkadaşlarınızla dağıtın.
🌟 Kayıt Olmanıza Gerek Yok: Sıkıcı kayıt işlemleri olmadan doğrudan dönüşüme geçin.
🌟Önce Güvenlik: Hassas bilgileri güçlü şifreleme ve parola korumasıyla koruyun.
🌟 Çok Yönlü ve Güçlü: Fotoğraflardan metne kadar çok çeşitli dosya formatlarını şık, profesyonel PDF'lere dönüştürün.
📲 PDF Oluşturucu ve Okuyucu Nasıl Kullanılır:
👍 Seç ve Dönüştür: Resimlerinizi veya belgelerinizi seçin ve uygulamamızın bunları şık bir PDF'ye dönüştürmesine izin verin.
👍 İncele ve Paylaş: PDF'lerinize özel bir klasörden erişin, ardından belgelerinizi uygun gördüğünüz şekilde paylaşın.
👍 İhtiyaçlarınıza Göre Özelleştirin: Mükemmel belgeyi oluşturmak için düzenleyin, kırpın, sayfa boyutlarını ayarlayın, gri tonlama uygulayın ve kenarlıkları ayarlayın.
👑 Verimliliğinizi Artırın:
Photo to PDF Converter yalnızca bir uygulama değildir; bir üretkenlik merkezidir. Göze çarpan belgeleri tarayın, dönüştürün ve oluşturun. Kişisel projelerden profesyonel görevlere kadar uygulamamız PDF ile ilgili her şey için başvuracağınız adrestir.
💼 Profesyonel Üstünlüğünüz:
Profesyonelliğinizi yansıtan belgeler oluşturun. Güçlü düzenleme araçlarımız ve şık arayüzümüzle anında etkileyici PDF'ler oluşturacaksınız.
🔒 Gizlilik Korumalı:
Fotoğraftan PDF'ye Dönüştürücü Uygulaması belgelerinizi yalnızca size ait tutar. Gelişmiş şifreleme ve parola korumasıyla hassas bilgileriniz güvende kalır. Bunun neden en popüler PDF Free Maker Uygulamalarından biri olduğunu keşfedin!
🌟 PDF Maker ve Reader'ı şimdi deneyin ve belge dönüştürme ve özelleştirmede son noktayı deneyimleyin!
📥 Dosyalarınızı Dönüştürmeye Hazır mısınız?
PDF Maker ve Reader'ı bugün indirin ve üstün PDF dönüştürme aracının kolaylığını ve verimliliğini deneyimleyin. Unutmayın, bu sadece hızlı değil, aynı zamanda SÜPER HIZLI!
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Güzel Analog saat canlı duvar kağıdı
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iCallScreen - iOS Phone Dialer
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تماس جعلی ( دختر پسر)
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Tuş Kilidi Ekran
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Ace Launcher - 3D Themes&Wallpapers
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Arama Ekranı: Color Call Flash
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Akıllı Saat AOD konuşun
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Colorful LED FlashLight















DOSA Apps geliştiricisinin diğer ürünlerini edinin
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Name Creator
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Arka Plan Silgisi - Arka Planı
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VKİ Hesaplayıcı
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Küp Çözücü - Küp Şifreleme
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Tek boynuzlu at günlüğü (PIN)
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Game Booster 5x Faster Gaming
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Global Themes and Wallpapers
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Honor of Kings
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Smart Switch Mobile
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Football Master 2-Soccer Star
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Dragon City Mobile
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EA SPORTS FC 24
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Kafa Topu 2 - Online Futbol
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Extreme Car Driving Simulator
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarıyla abone oldu!



Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.






















APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarı!



Şimdi bültenimize abone oldunuz.











